РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.01.2024 г                                                №     82                                                         х. Лихой
О передаче недвижимого имущества

в оперативное управление с

постановкой на баланс

МБУК «Комиссаровский СДК»

         В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-
                                    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Передать недвижимое имущество в оперативное управление с постановкой на баланс МБУК «Комиссаровское СДК», согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Администрации Комиссаровского сельского поселения оформить передачу имущества в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия Собранием депутатов Комиссаровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-

Глава Комиссаровского

сельского поселения                                                                            И.А.Сыч
                                                                                                                           Приложение

                                                                                               к решению Собрания депутатов

                                                                                        Комиссаровского сельского поселения

                                                                                                      от 31.01.2024     № 82
Передача недвижимого имущества в оперативное управление с постановкой на баланс МБУК «Комиссаровский СДК»

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Наименование юридических лиц – балансодержателей

имущества

	Недвижимое имущество

	Комиссаровское сельское поселение

	1
	земельный участок по зданием СДК п.Розет
	п. Розет, ул. Советская
	2225,0 кв.м
	Балансодержатель отсутствует

	2.
	земельный участок по зданием СДК п.Чичерино
	п. Чичерино, ул. Чичерина
	2600,0 кв.м
	Балансодержатель отсутствует

	3.
	земельный участок по зданием СДК х.Лихой
	х. Лихой, ул. Ленина
	1671,0 кв.м
	Балансодержатель отсутствует